ההחלטה על מיקור חוץ בתחום מסוים תלויה במספר מאפיינים של התחום: הוא אינו בליבת העשייה של הארגון, יש קושי באספקת שירותים איכותיים על ידי הארגון בתחום זה, יש גופים מתמחים בתחום, השירות שהם נותנים איכותי ועלותו היחסית אינו גבוהה - פעמים רבות מאחר שהספק יכול לספוג את תוספת הפעילות בעלויות נמוכות יחסית בזכות תשתית קיימת.

סעיף 55 של חוק ביטוח בריאות ממלכתי התשנ"ד-1994 מחריג חיילים בשירות סדיר מתחולת החוק וקובע כי הם זכאים לקבל שירותי בריאות מחיל הרפואה (חר"פ) של צה"ל [2,3]. חר"פ מספק שירותי רפואה בעצמו, אך מאז ומתמיד הוא קונה חלק מהשירותים ממערכת הרפואה האזרחית. בראש ובראשונה רוכש חר"פ, בהסכמים שונים, שירותים מבתי החולים - אשפוז, פעולות כירורגיות, ביקורים במרפאות ועוד.